
 
1 

 

Znojemská Beseda, příspěvková organizace 
IČ: 00092720, DIČ: CZ00092720 
se sídlem Masarykovo náměstí 449/22, 669 02 Znojmo 2, 
zastoupená …………………………………., ředitelem 
tel: 515 300 240, e-mail: ………………………………….  
na jedné straně jako kupující (dále jen „kupující“) 
a 

DŘEVOTVAR, výrobní družstvo Znojmo, 
IČ: 00030619, DIČ: CZ00030619 
se sídlem Družstevní 3615/8, 669 02 Znojmo, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl DrXXXVIII, vložka 21 
zastoupení předsedou družstva …………………………………. 
tel: 603 888 461, e-mail: drevotvar@drevotvarznojmo.cz   
na druhé straně jako prodávající (dále jen „prodávající“) 

spolu (kupující a prodávající dále společně jako „smluvní strany“) spolu níže uvedeného dne, 
měsíce a roku uzavírají ve smyslu § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento 

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 22/2023/S ze dne 12. 9. 2023 

I. 

(1) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 12. 9. 2023 uzavřely kupní smlouvu č. 22/2023/S 
(dále jen „Smlouva“), na základě které se prodávající zavázal vyrobit a dodat kupujícímu 
vybavení pokladny a zázemí pro personál (dále jen „Vybavení“) za podmínek sjednaných ve 
smlouvě. 

(2) Vybavení dle podmínek sjednaných ve Smlouvě mělo být umístěno v místě plnění v Radniční 
věži na adrese Obroková 1, 669 02 Znojmo v 1. polovině roku 2024. Z důvodu prodlení 
s dokončením díla vzniklého na straně třetí osoby jako zhotovitele stavby v Radniční věži, kdy 
dokončovací práce by měly být hotovy do 30. 11. 2024, není objektivně možné, aby bylo 
vybavení umístěno v Radniční věži dle Smlouvy ve sjednaném termínu. 

(3) Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně ustanovení Smlouvy 
následovně: 

a) Čl. IV. odst. 4.1. věta druhá Smlouvy se doplňuje za větou druhou zněním: „Faktura 
vystavená prodávajícím na zbývající částku 50% bude kupujícím uhrazena ve dvou 
splátkách, z nich první ve výši 203.427,90 Kč nejpozději do 31. 7. 2024, druhá ve výši 
22.603,10 Kč nejdříve 14 dnů poté, co bude mobiliář instalován v místě plnění a předán 
na základě protokolu dle této Smlouvy.“ 

b) Čl. V. odst. 5.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním: „Prodávající se zavazuje 
vyrobit mobiliář do 60 pracovních dnů od podepsání této Smlouvy, avšak jeho instalace je 
možná až v průběhu listopadu roku 2024. Přesný možný termín instalace bude 
prodávajícímu ze strany kupujícího sdělen s předstihem 3 týdnů a délka možné instalace 
bude činit nejdéle 14 dní. Vyrobený mobiliář po dobu, než bude možná jeho instalace 
v místě plnění, bude uskladněn bezplatně u prodávajícího.“ 

(3) Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále platné a účinné. 

(4) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

mailto:drevotvar@drevotvarznojmo.cz


 
2 

 

předpisů; smluvní strany ujednávají, že uveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru 
smluv zajistí kupující. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek po dni jeho podpisu 
oběma smluvními stranami a přede dnem jeho zveřejnění v registru smluv bude schvalovat 
Rada města Znojma. 

(5) Smluvní strany svými podpisy projevují svou vůli být dále vázány Smlouvou se změnami, 
které jsou předmětem tohoto dodatku. 

 

 

Ve Znojmě dne 28. 5. 2024                                    Ve Znojmě dne 31. 5. 2024 

 

 

_________________________                                    _________________________ 
Znojemská Beseda, příspěvková organizace      DŘEVOTVAR, výrobní družstvo Znojmo  
…………………………………., ředitel               ………… předseda družstva 


